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 955,861,356TOTAL:
1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 670,105,395

 9,171,553

 219,920,022

 6,344,400

 50,319,986

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 80,036,994
 18,666,667
 78,260,710

 108,578,427
 384,562,597

 4,112,429
 1,407,400
 1,485,000

 240,003
 700,000

 10,000
 1,216,721

 13,154,612
 32,346,280
 79,034,111
 3,089,096

 13,887,500
 17,241,570
 16,101,658
 25,327,602
 19,737,593

 6,344,400

Resumen del Ramo
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5100
5300
5800

Mobiliario y equipo de administración
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Bienes inmuebles

 2,170,000
 149,986

 48,000,000
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 955,861,356TOTAL:
SECTOR CENTRAL  955,861,356

100

210

Presidencia

Dirección General de Administración

 783,561,620

 154,878,767

1000

2000

3000

4000

5000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

 602,684,529

 2,551,551

 173,671,140

 3,484,400

 1,170,000

 50,599,540

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

5100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración

 73,729,137
 72,428,335

 100,234,853
 356,292,204

 787,430
 672,400

 1,091,721

 4,089,812
 32,316,280
 60,268,611
 1,683,096
 2,447,500

 17,241,570
 15,097,867
 24,727,602
 15,798,802

 3,484,400

 1,170,000
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2000

3000

4000

5000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 6,620,002

 45,649,239

 2,860,000

 49,149,986

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

5100
5300

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración
Equipo e instrumental medico y de laboratorio

 4,286,622
 18,666,667
 3,803,110
 5,535,831

 18,307,310

 3,324,999
 735,000

 1,485,000
 240,003
 700,000

 10,000
 125,000

 9,060,000
 30,000

 18,685,500
 1,406,000

 11,440,000
 900,001
 600,000

 3,527,738

 2,860,000

 1,000,000
 149,986
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500 Contraloría Interna  17,420,969
1000

3000

Servicios personales

Servicios generales

 16,821,326

 599,643

5800

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3700
3900

Bienes inmuebles

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 48,000,000

 2,021,235
 2,029,265
 2,807,743
 9,963,083

 4,800
 80,000

 103,790
 411,053


